

最后报价记录表

项目名称：档案整理数字化委托服务项目
品目名称：档案整理数字化委托服务项目
评标地点：贵阳市公共资源交易中心五楼

项目序列号：P52011520250002U2

评审日期：2025年5月8日

序号	供应商名称	最后报价	其他承诺内容
1	贵州至信兰台信息科技有限公司	718475.00	完全响应采购方招标要求

(二) 报价明细表

项目名称：档案整理数字化委托服务项目
品目名称：档案整理数字化委托服务项目

项目序列号：P52011520250002U2
品目编号：P52011520250002U2001

序号	类别	内容	单位	数量 (仅供参考，以 最终 实际发生 量为准)	单价	金额	备注
1	文书档案整理	以件为单位进行归档整理、鉴定保管期限、排序剔重、编写页码、装订、装盒	件	4000	5 元/件	20000 元	
2	文书档案扫描 (A4 幅面)	JPG 格式彩色扫描、图像处理、去除杂点、黑边、倾斜矫正、制作 PDF 文件。	页	35000	0.5 元/页	17500 元	

3	项目档案整理	以卷为单位进行分类整理、编制档号、编写页码、录入电子目录、制作案卷封面、制作卷内目录、填写备考信息、装订、装盒、填写档案盒信息。	卷	600	60 元/卷	36000 元	
4	项目档案扫描 (A4 幅面)	JPG 格式彩色扫描、图像处理、去除杂点、黑边、倾斜矫正、制作 PDF 文件。	页	60000	0.5 元/页	30000 元	
5	征收业务档案整理	以卷为单位进行分类整理、编制档号、编写页码、录入电子目录、制作案卷封面、制作卷内目录、填写备考信息、装订、装盒、填写档案盒信息。	卷	9000	25 元/卷	225000 元	

6	征收业务档案 扫描（A4 幅 面）	JPG 格式彩色扫描、图像处理、去除 杂点、黑边、倾斜矫正、制作 PDF 文 件。	页	540000	0.5 元/页	270000 元	
7	回迁、回购档 案整理	以卷为单位进行分类整理、编 制档 号、编写页码、录入电子 目录、制 作案卷封面、制作卷内 目录、填写 备考信息、装订、 装盒、填写档案 盒信息。	卷	5000	16 元/卷	80000 元	
8	回迁、回购档 案扫描（A4 幅 面）	JPG 格式彩色扫描、图像处理、去除 杂点、黑边、倾斜矫正、制作 PDF 文 件。	页	50000	0.5 元/页	25000 元	
9	档案扫描（A3 幅面）	JPG 格式彩色扫描、图像处理、去除 杂点、黑边、倾斜矫正、制作 PDF 文 件。	页	9000	1.2 元/页	10800 元	

10	档案扫描（A2幅面）	JPG 格式彩色扫描、图像处理、去除杂点、黑边、倾斜矫正、制作 PDF 文件。	页	100	5 元/页	500 元	
11	档案扫描（A1~A0 幅面）	JPG 格式彩色扫描、图像处理、去除杂点、黑边、倾斜矫正、制作 PDF 文件。	页	50	10 元/页	500 元	
12	档案盒	无酸纸档案盒	个	3000	4.5 元/个	13500 元	
合计		大写金额：柒拾贰万捌仟捌佰元整			小写金额： 728800 元		

根据采购项目的实际要求供应商提供《报价明细表》（格式可自拟），明细表 中的总报价应与开标一览表和投标报价函一致。若参考上述表格，供应商根据采 购文件约定的报价方式选择对应的报价列填写投标报价。

供应商名称（盖章）：贵州至信兰台信息科技有限公司

投标日期：2025 年 5 月 8 日